

# 成都市锦江区发展和改革委员会区级救灾物资采购项目

## 评 审 报 告

采购项目编号：510104202100015

四川·成都

2021年5月21日

采购人：成都市锦江区发展和改革委员会

采购代理机构：四川省迅达工程咨询监理有限公司



## 一、采购活动基本情况介绍

### (一) 采购项目基本情况介绍

本次谈判共 1 个包，本次主要采购救灾物资一批。

### (二) 采购过程基本情况介绍

1、经成都市锦江区财政局批准，成都市锦江区发展和改革局对“成都市锦江区发展和改革局区级救灾物资采购项目”进行竞争性谈判采购，本次采购委托四川省迅达工程咨询监理有限公司代理。

2、竞争性谈判公告于 2021 年 5 月 12 日在四川政府采购网发布。

3、出售（提供）谈判文件时间为：2021 年 5 月 13 日至 5 月 17 日，共有 60 家供应商购买了谈判文件。

(三) 采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍（如有）。

无。

## 二、递交响应文件的供应商名单

1	厦门夏盛工贸有限公司	30	四川锦川纺织服装有限公司
2	成都羽奥机电设备有限公司	31	成都市莱美布品商贸有限公司
3	四川锦泰天禄户外用品有限责任公司	32	四川皓瑞斯科技有限公司
4	四川苗西牟尼贸易有限公司	33	四川欣宇睿仪器仪表有限责任公司
5	四川扎西盛华科技有限公司	34	四川爱瑞斯家居用品有限公司
6	四川泓勋商贸有限公司	35	成都锦泓盛科技有限公司
7	四川鹏派威沃科技有限公司	36	成都易莱京特科技有限公司
8	四川采兴科技有限公司	37	四川沐霖建设工程有限公司
9	成都鑫信月博科技有限公司	38	成都浩瑞宏达科技有限公司
10	成都市梦枝源家纺有限公司	39	成都铭创华屹科技有限公司
11	成都恒日领胜贸易有限公司	40	成都天一政通科技有限公司
12	四川温特美棉业有限公司	41	成都亚特林科技有限公司
13	成都市鑫宏威野营装备器材有限责任公司	42	四川阿尔达建筑工程有限公司
14	成都星思宇家纺有限公司	43	四川鸿锦源科技有限公司
15	成都盛鑫床上用品有限公司	44	四川花映云庭建设工程有限公司
16	凉山聚恒新商贸有限公司	45	四川金锋瑞科技有限公司
17	四川伯达科技有限公司	46	四川瑾琪信诚有限公司
18	成都品固机电设备有限公司	47	四川省三利教学设备有限公司
19	四川荣杰兄弟科技有限公司	48	四川双伟达贸易有限公司
20	四川彝藏风情科技有限公司	49	四川远杰弘毅医疗器械有限公司
21	四川建丞环保工程有限公司	50	成都犀达信息科技有限公司
22	四川沐源广告有限公司	51	四川华通警泰科技有限公司
23	青白江区青游孚建材经营部	52	成都慧蒂雅商贸有限公司
24	成都市宜川环保设备有限公司	53	四川托尔曼机电设备有限公司

25	四川台达科技有限公司	54	成都蓝钻节能环保工程有限公司
26	四川金峰建筑劳务有限公司	55	成都汇启建设工程有限公司
27	四川锦甫实业有限公司	56	成都鑫宇瑞扬贸易有限公司
28	四川忆佳欣科技有限公司	57	四川百胜千隆商贸有限公司
29	四川洪锦科教设备有限公司	58	重庆皎月芳商贸有限公司

### 三、谈判地点和谈判小组成员名单

(一) 评审地点：成都市成华区二环路东二段7号招商东城国际A座22楼。

(二) 谈判小组成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由3人组成的谈判小组（其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济、法律等方面评审专家2名，采购人代表1名，他们分别是刘矛风（组长）、王艳、毛帮寿（采购人代表）负责本次采购项目的谈判工作。

### 三、采购情况

(一) 按照《采购文件》规定的时间，于2021年5月21日10:30（北京时间），在成都市成华区二环路东二段7号招商东城国际A座22楼进行了谈判采购会。

(二) 采购截止时间为：2021年5月21日10:30（北京时间），共收到58家供应商递交的响应文件。

(三) 采购会由黄家精主持，谭维莉现场监督。

(四) 采购过程中，由所有供应商代表和监督老师对响应文件的密封性进行了检查，所有文件密封性均良好。

(五) 采购过程是否顺利（如不顺利，请陈述基本事实）  
顺利。

### 四、评审情况及说明

(一) 评审过程情况

1、评审过程程序执行情况。

按相关法律法规顺利执行。

2、评审过程是否存在应当拒绝评审的情形。

否。

3、评审过程是否存在可以拒绝评审的情形。

否。

4、采购文件内容是否修改。

否。

5、供应商响应文件是否变更。

否。

(二) 采购执行机构解释情况

无。

(三) 未通过资格审查的供应商名单及原因。

1	成都犀达信息科技有限公司	中小企业声明函不合格
2	四川华通警泰科技有限公司	中小企业声明函不符合谈判文件要求
3	成都慧蒂雅商贸有限公司	中小企业声明函不合格
4	四川托尔曼机电设备有限公司	中小企业声明函不符合谈判文件要求
5	成都蓝钻节能环保工程有限公司	中小企业声明函不符合谈判文件要求
6	成都汇启建设工程有限公司	中小企业声明函不合格
7	成都鑫宇瑞扬贸易有限公司	未提供法定代表人证明书
8	四川百胜千隆商贸有限公司	中小企业声明函未盖章
9	重庆皎月芳商贸有限公司	中小企业声明函不合格

(四) 通过资格审查的供应商名单。

1	厦门夏盛工贸有限公司	26	四川金峰建筑劳务有限公司
2	成都羽奥机电设备有限公司	27	四川锦甫实业有限公司
3	四川锦泰天禄户外用品有限责任公司	28	四川忆佳欣科技有限公司
4	四川苗西牟尼贸易有限公司	29	四川洪锦科教设备有限公司
5	四川扎西盛华科技有限公司	30	四川锦川纺织服装有限公司
6	四川泓勋商贸有限公司	31	成都市莱美布品商贸有限公司
7	四川鹏派威沃科技有限公司	32	四川皓瑞斯科技有限公司
8	四川采兴科技有限公司	33	四川欣宇睿仪器仪表有限责任公司
9	成都鑫信月博科技有限公司	34	四川爱瑞斯家居用品有限公司
10	成都市梦枝源家纺有限公司	35	成都锦泓盛科技有限公司
11	成都恒日领胜贸易有限公司	36	成都易莱京特科技有限公司
12	四川温特美棉业有限公司	37	四川沐霖建设工程有限公司
13	成都市鑫宏威野营装备器材有限责任公司	38	成都浩瑞宏达科技有限公司
14	成都星思宇家纺有限公司	39	成都铭创华屹科技有限公司
15	成都盛鑫床上用品有限公司	40	成都天一政通科技有限公司
16	凉山聚恒新商贸有限公司	41	成都亚特林科技有限公司
17	四川伯达科技有限公司	42	四川安尔达建筑工程有限公司
18	成都品固机电设备有限公司	43	四川鸿锦源科技有限公司
19	四川荣杰兄弟科技有限公司	44	四川花映云庭建设工程有限公司
20	四川彝藏风情科技有限公司	45	四川金锋瑞科技有限公司
21	四川建丞环保工程有限公司	46	四川瑾琪信诚有限公司

22	四川沐源广告有限公司	47	四川省三利教学设备有限公司
23	青白江区青游孚建材经营部	48	四川双伟达贸易有限公司
24	成都市宜川环保设备有限公司	49	四川远杰弘毅医疗器械有限公司
25	四川台达科技有限公司		

(五) 放弃谈判的供应商名单。

1	四川建丞环保工程有限公司	11	四川伯达科技有限公司
2	四川台达科技有限公司	12	成都天一政通科技有限公司
3	四川金峰建筑劳务有限公司	13	成都铭创华屹科技有限公司
4	四川锦甫实业有限公司	14	四川安尔达建筑工程有限公司
5	四川洪锦科教设备有限公司	15	四川鸿锦源科技有限公司
6	四川皓瑞斯科技有限公司	16	四川花映云庭建设工程有限公司
7	四川欣宇睿仪器仪表有限责任公司	17	四川金锋瑞科技有限公司
8	四川泓勋商贸有限公司	18	四川瑾琪信诚有限公司
9	成都鑫信月博科技有限公司	19	四川省三利教学设备有限公司
10	四川双伟达贸易有限公司	20	四川苗西牟尼贸易有限公司

五、谈判结果

排序	供应商名称	最终报价(万元)	评审价(万元)
1	成都市鑫宏威野营装备器材有限责任公司	27.9000	27.9000
2	四川爱瑞斯家居用品有限公司	28.8000	28.8000
3	成都市梦枝源家纺有限公司	30.0000	30.0000
4	成都锦泓盛科技有限公司	32.2500	32.2500
5	四川锦泰天禄户外用品有限责任公司	32.8000	32.8000
6	厦门夏盛工贸有限公司	33.8666	33.8666
7	成都星思宇家纺有限公司	34.5800	34.5800
8	成都市莱美布品商贸有限公司	34.9600	34.9600
9	四川温特美棉业有限公司	35.0000	35.0000
10	成都市宜川环保设备有限公司	36.0000	36.0000
11	四川扎西盛华科技有限公司	36.5000	36.5000
12	成都盛鑫床上用品有限公司	36.5000	36.5000
13	四川沐源广告有限公司	37.2000	37.2000
14	四川远杰弘毅医疗器械有限公司	37.4900	37.4900
15	成都亚特林科技有限公司	38.0000	38.0000
16	四川忆佳欣科技有限公司	38.8000	38.8000
17	凉山聚恒新商贸有限公司	39.0000	39.0000
18	四川荣杰兄弟科技有限公司	39.0000	39.0000
19	四川彝藏风情科技有限公司	39.4500	39.4500
20	成都浩瑞宏达科技有限公司	39.8000	39.8000



21	四川锦川纺织服装有限公司	40.8000	40.8000
22	四川鹏派威沃科技有限公司	43.0000	43.0000
23	成都易莱京特科技有限公司	45.4647	45.4647
24	成都羽奥机电设备有限公司	45.6800	45.6800
25	四川采兴科技有限公司	45.9500	45.9500
26	四川沐霖建设工程有限公司	46.0000	46.0000
27	成都品固机电设备有限公司	46.8000	46.8000
28	青白江区青游孚建材经营部	47.8000	47.8000
29	成都恒日领胜贸易有限公司	48.0000	48.0000

### 六、谈判小组成交建议

被推荐为成交候选人的供应商名单		
成交候选人顺序	供应商名称	报价金额 (人民币万元)
第一成交候选人	成都市鑫宏威野营装备器材有限责任公司	27.9000
第二成交候选人	四川爱瑞斯家居用品有限公司	28.8000
第三成交候选人	成都市梦枝源家纺有限公司	30.0000

### 七、谈判小组有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

谈判小组成员签字：



